



Susanne Frederiksen Holding ApS

Liseborg Mark 52
8800 Viborg
CVR-nr. 33505264

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2020

Susanne Frederiksen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Susanne Frederiksen Holding ApS

Liseborg Mark 52

8800 Viborg

CVR-nr.: 33505264

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Susanne Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, foretage investering i aktier, obligationer og andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119 t.kr. mod et overskud på 11.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.875)	(17.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(108.097)	11.315.967
Andre finansielle indtægter		28.365	1.189
Andre finansielle omkostninger		(28.013)	(1.600)
Årets resultat		(118.620)	11.298.306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(2.618.620)	6.298.306
Resultatdisponering		(118.620)	11.298.306

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.547.976	7.456.073
Finansielle aktiver	1	5.547.976	7.456.073
Anlægsaktiver		5.547.976	7.456.073
Andre tilgodehavender		3.027.615	0
Tilgodehavender		3.027.615	0
Likvide beholdninger		5.305.969	10.044.107
Omsætningsaktiver		8.333.584	10.044.107
Aktiver		13.881.560	17.500.180

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		11.290.560	14.409.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000.000
Egenkapital		13.870.560	17.489.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.000	11.000
Gældsforpligtelser		11.000	11.000
Passiver		13.881.560	17.500.180

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.409.180	3.000.000	17.489.180
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	(2.618.620)	2.500.000	(118.620)
Egenkapital ultimo	80.000	11.290.560	2.500.000	13.870.560

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.400.000
Kostpris ultimo	8.400.000
Opskrivninger primo	(943.927)
Overførsler	943.927
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(943.927)
Andel af årets resultat	(108.097)
Udbytte	(1.800.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.852.024)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.547.976

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
K. Laursen Holding A/S	Viborg	A/S	12,0
